РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОНСТАНТИНОВСКЙ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ПОЧТОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об образовании постоянных комиссий
Собрания депутатов Почтовского
сельского поселения

	Принято

Собранием депутатов

	06.10.2021 года

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Почтовское сельское поселение, Регламентом Собрания депутатов Почтовского сельского поселения, руководствуясь Положением о постоянных комиссиях Собрания депутатов Почтовского сельского поселения от 19.10.2005 г. № 7,

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

ПОЧТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШИЛО:

1. Образовать, следующие постоянные комиссии:
      1)   мандатную;

      2)  по вопросам местного самоуправления, социальным вопросам, связям с общественными организациями, партиями, движениями, работе со средствами массовой информации, правопорядку и защите прав граждан;

       3)  по аграрным вопросам, промышленности, транспорту, связи, энергетике, природопользованию и жилищно-коммунальному хозяйству;

       4) по экономической реформе, бюджету, налогам и муниципальной собственности.
    2.   Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
    3. Контроль за работой комиссий возложить на председателя Собрания депутатов - главу Почтовского сельского поселения.

Председатель Собрания депутатов - глава

Почтовского сельского поселения                                       С.В. Сальникова
х. Почтовый

06.10.2021 год

№ 4